Kotlet de volaille z serowo - maslanym nadzieniem

Rolada wieprzowa z ogorkiem ,boczkiem, cebulkg w sosie pieczeniowym

Zraz wotowy po staropolsku w sosie wlasnym

Szasztyk drobiowy z cebulka i papryka

Szaszlyk z poledwicy wieprzowej z cebulkg i papryka
Udko z kurczaka faszerowane pieczarkami

Pier$ z kaczki w sosie sliwkowym

Roladka drobiowa ze szpinakiem w sosie serowym
Wolonogotowany karczek

Filet zapiekany z suszonymi pomidorami i mozzarelg
Poledwiczki w sosie grzybowym

Fileciki panierowane w chrupiacej panierce

Szynka pieczona w calo$ci 1kg min.10kg

Golonka po bawarsku 100g

Golonka gotowana 100g

Udziec pieczony 1kg

Zeberka w sosie bbq 1kg

opakowanie mate 1,-

opakowanie duze 7,-

19,00 zt

21,00 zt

29,00 zt

19,00 zi

21,00 zt

19,00 zt
36,00 zi
21,00 zt

19,00 zt
19,00 zt

27,00 zt

19,00 zi
90,00 zt
7,00 z
7,00 zk

90,00 zt
90,00 zt



Galantyna z kurczaka z warzywami

Pieczyste z kurczaka z pieczarkami

Karkoéwka faszerowana borowikami

Filet z morela w sezamie

Szynka ze szparagami

Galantyna z kurczaka z warzywami
Karkowka faszerowana borowikami
Tatar z lososiem na grzance

Pieczyste z kurczaka z pieczarkami

Filet z morela w sezamie

Galantyna z kurczaka z warzywami
Pieczyste z kurczaka z pieczarkami
Karkéwka faszerowana borowikami
Filet z morela w sezamie

Ryba w sosie tatarskim

Deska seréw i wedlin -~ 75 zt
Sledzik w oleju 25 7t
Tatar wolowy 35zt
Zestaw surowek 150gr 20 zt
Kluski/ziemniaki porcja 14 zt

salatka grecka porcja 30zt
satatka z kurczakiem porcja 30zt
podptomyki 35zt
dowoz 50 zt



